
 
 
Třebíč na cestě k Smart City II., registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/18_092/0014616 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Název veřejné zakázky:  Portál občana města Třebíče  

Název projektu:  Třebíč na cestě k Smart City II.  

Registrační číslo projektu:  CZ.03.4.74/0.0/0.0/18_092/0014616  

Ev. č. VZ přidělené 
zadavatelem:   

20181002  

 

Druh veřejné zakázky:  Dodávky  

Režim veřejné zakázky:  Podlimitní veřejná zakázka  

Druh zadávacího řízení:  Zjednodušené podlimitní řízení  

Název zadavatele:  Město Třebíč  

Adresa zadavatele:  Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč  

IČO/DIČ zadavatele:  00290629 / CZ00290629  

Právní forma zadavatele:  801 - Obec  

Zastoupen:  Mgr. Pavlem Pacalem, starostou  

Adresa profilu zadavatele:  https://zakazky.trebic.cz  

(„veřejná zakázka“, „zadavatel“, „projekt“) 

Zadavatel, Město Třebíč, tímto v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, („ZZVZ“), předkládá písemnou zprávu 

zadavatele. 

1. OZNAČENÍ ZADAVATELE 

Město Třebíč, se sídlem: Karlovo nám, 104/55, 674 01 Třebíč, IČO: 00290629. 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

Cílem zadávacího řízení je uzavření smlouvy mezi zadavatelem a dodavatelem, jejímž 

předmětem je dodávka informačního systému Portál občana města Třebíče dle požadavků 

zadavatele včetně jeho instalace, implementace, testování, poskytnutí licencí potřebných pro 

užívání díla, integrace dodaného díla se stávajícím aplikačním vybavením objednatele, 

zaškolení administrátorů a vlastníků obsahu, to vše včetně poskytování záručního servisu, 

maintenance a technické podpory.  



Písemná zpráva zadavatele – „Portál občana města Třebíče“ 

str. 2 z 5 

3. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ, POKUD BYLA UZAVŘENA  

1 890 000 Kč bez DPH. 

4. POUŽITÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Zjednodušené podlimitní řízení 

5. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma: ALTAIR SOFTWARE s.r.o. 

Sídlo: Havelkova 90/6, 779 00 Olomouc 

IČO: 283 50 511 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma: DATRON, a.s. 

Sídlo: Vachkova 3008, 470 01 Česká Lípa 

IČO: 432 27 520 

 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma: PURE CREW s.r.o. 

Sídlo: Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1 

IČO: 061 02 522 

 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma: RIGANTI s.r.o. 

Sídlo: Sokolovská 352/215, Vysočany, 190 00 Praha 9 

IČO: 292 64 600 

 

Nabídka č.5 

Obchodní firma: TECHNISERV IT, spol. s r.o. 

Sídlo: Traťová 574/1, Horní Heršpice, 619 00 Brno 

IČO: 262 98 953 

 

Nabídka č. 6 

Obchodní firma: TESCO SW a.s. 

Sídlo: tř. Kosmonautů 1288/1, Hodolany, 779 00 Olomouc 

IČO: 258 92 533 

 

Nabídka č. 7  

Obchodní firma: GEETIX s.r.o. 

Sídlo: Na poříčí 1060/39, Nové Město, 110 00 Praha 1 

IČO: 050 38 481 

 

Nabídka č. 8 

Obchodní firma: VERA, spol. s r.o.  

Sídlo: Lužná 716/2, Vokovice, 160 00 Praha 6 

IČO: 625 87 978 



Písemná zpráva zadavatele – „Portál občana města Třebíče“ 

str. 3 z 5 

6. OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ 
ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S UVEDENÍM DŮVODU JEJICH 
VYLOUČENÍ 

Nabídka č. 7 

Obchodní firma: GEETIX s.r.o. 

Sídlo: Na poříčí 1060/39, Nové Město, 110 00 Praha 1 

IČO: 050 38 481 

Vyloučený účastník byl vyloučen podle § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ, neboť na základě výsledku 

posouzení splnění podmínek účasti nesplňuje tento účastník zadávací podmínky. 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma: ALTAIR SOFTWARE s.r.o. 

Sídlo: Havelkova 90/6, 779 00 Olomouc 

IČO: 283 50 511 

Vyloučený účastník byl vyloučen podle § 48 odst. 2 písm. d) ZZVZ, neboť se účastník 

zadávacího řízení dopustil v posledních 3 letech od zahájení zadávacího řízení závažných 

nebo dlouhodobých pochybení při plnění dřívějšího smluvního vztahu se zadavatelem 

zadávané veřejné zakázky, nebo s jiným veřejným zadavatelem, která vedla k vzniku škody, 

předčasnému ukončení smluvního vztahu nebo jiným srovnatelným sankcím. 

7. OZNAČENÍ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA UZAVŘENA 
SMLOUVA NEBO RÁMCOVÁ DOHODA, NEBO DODAVATELŮ, 
KTEŘÍ BYLI ZAŘAZENI DO DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO 
SYSTÉMU, VČETNĚ ODŮVODNĚNÍ JEJICH VÝBĚRU 

Nabídka č. 8 

Obchodní firma: VERA, spol. s r.o.  

Sídlo: Lužná 716/2, Vokovice, 160 00 Praha 6 

IČO: 625 87 978 

Vybraný dodavatel podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku. 

8. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA 
UZAVŘENA SMLOUVA, POKUD JSOU ZADAVATELI ZNÁMI 

Není relevantní. 

9. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ S UVEŘEJNĚNÍM 
NEBO ŘÍZENÍ SE SOUTĚŽNÍM DIALOGEM, BYLA-LI POUŽITA 

Není relevantní. 



Písemná zpráva zadavatele – „Portál občana města Třebíče“ 

str. 4 z 5 

10. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ 
UVEŘEJNĚNÍ, BYLO-LI POUŽITO  

Není relevantní. 

11. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ ZJEDNODUŠENÉHO REŽIMU, 
BYLO-LI POUŽITO 

Není relevantní. 

12. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ NEBO 
NEZAVEDENÍ DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO SYSTÉMU, 
POKUD K TOMUTO DOŠLO 

Není relevantní. 

13. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH 
PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ NABÍDKY NAMÍSTO 
ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ, BYLY-LI JINÉ 
PROSTŘEDKY POUŽITY 

Není relevantní. 

14. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ, A 
NÁSLEDNĚ PŘIJATÝCH OPATŘENÍ, BYL-LI STŘET ZÁJMŮ 
ZJIŠTĚN 

Není relevantní. 

15. POKUD ZADAVATEL NADLIMITNÍ VEŘEJNOU ZAKÁZKU 
NEROZDĚLÍ NA ČÁSTI, UVEDE ZADAVATEL ODŮVODNĚNÍ 
TOHOTO POSTUPU, POKUD JE NEUVEDL V ZADÁVACÍ 
DOKUMENTACI 

Není relevantní. 

16. ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ 
OBRATU V PŘÍPADĚ POSTUPU PODLE § 78 ODST. 3 ZZVZ, 
POKUD JE NEUVEDL V ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

Není relevantní. 



Písemná zpráva zadavatele – „Portál občana města Třebíče“ 

str. 5 z 5 

V Třebíči dne 15. 3. 2021 

 

 

 

 

______________________________________ 

Za město Třebíč 

PMA tender s.r.o., smluvní zástupce zadavatele 

Mgr. Pavla Matějková 


		2021-03-15T14:16:38+0100
	Pavla Matějková




